aditivos,  obedecido  o  período  admitido  na  legislação  em  vigor  (art.  106  e  107,  da  Lei  nº 
 14.133/2021). 

PODER JUDICIÁRIO 
 JUSTIÇA DO TRABALHO 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO 

CLÁUSULA ONZE – DO PREÇO 

O  valor  do  presente  aditivo  é  de  R$  92.961,56  (noventa  e  dois  mil,  novecentos  e 
 sessenta  e  um  reais  e  cinquenta  e  seis  centavos),  conforme  proposta  da  Contratada,  que 
 contempla 38 imóveis do TRT12. 

Parágrafo  único  –  Estão  incluídas  no  preço  todas  as  despesas  relativas  à 
 consecução eficiente e integral do objeto deste contrato.